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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevarings temperaturer, adskillelse og
tildækning af fødevarer på køl samt faciliteter til hygiejnisk
håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Røre maskine fremstår med indtørret
hvide og gullig rester på afskærmning og ved ben. Køleskab
hvor der opbevares grønsager fremstår med støv og hvide
ansamlinger ved ventilations rist og bagvæg af køleskabet
fremstår med små sorte pletter. Varme skab fremstår med
indtørret væsker i bunden og lågen fremstår med mørk snavs
ved håndtag samt indtørret madrester ved samling mellem de
2 varmeskabe. Virksomheden oplyser at røremaskine ikke er
brugt i dag og varmeskabe er ikke i brug. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Der bliver lavet en hovedrengøring i
uge 42. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
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kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden. Billede dokumentation er medtaget.
Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene.
Følgende er konstateret: filter i em fang fremstår meget støvet. 2 køleskabs døre fremstår med indtørret snavs
på yder siden af døre samt ved håndtag. Ved fryse skab i lager rum fremstår gulvet med rød væske.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden oplyser at det røde væske stammer fra fryseren,
som var tøet op i går og at der ikke var blevet gjort rent endnu og der bliver lavet en hovedrengøring i uge 42.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden. Billede dokumentation er medtaget.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: I følgende perioder er der ikke dokumenteret temperaturer i januar 2022 er der en uge
hvor der ikke er dokumenteret for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning. Februar mangler der
dokumentation for opbevaring i en uge. Marts mangler der dokumentation for varemodtagelse, opbevaring,
opvarmning og nedkøling i 2 uger. April mangler der dokumentation for varemodtagelse, opbevaring,
opvarmning og nedkøling for 3 uger. Maj mangler der dokumentation for varemodtagelse i en uge og
dokumentation for opbevaring i 3 uger. Juni mangler der dokumentation for opbevaring og opvarmning i 2 uger.
Juli mangler der dokumentation for opbevaring, opvarmning og nedkøling for 2 uger. August mangler der
dokumentation for varemodtagelse i en uge, opbevaring en uge. September mangler der dokumentation for
varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling for 13 dage. Frekvensen er fastsat til en gang om ugen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er ikke blevet lavet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at virksomhedens økologi-regnskab er tilgængeligt for
Fødevarestyrelsen.
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Det indskærpes, at et ajourført regnskab og dets originale dokumenter, herunder balanceopgørelser, altid skal
være tilgængeligt for Fødevarestyrelsen og opbevares i minimum 5 år.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise regnskab for perioden september 2021 til august 2022
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg er i gang med at få det lavet. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.


